РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПРИКАЗ

	 «_13_» __декабря_ 2006 года

 г.Орел
	                                  № _01- 06- 29 _

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995г. № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в РФ», «Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», утвержденными Приказом ФСТ РФ от 06.08.2004г. № 20-э/2, Положением о Службе по тарифам Орловской области, утвержденным Постановлением Коллегии Орловской области от 28.07.2006г. № 146, ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую МУП «Теплосервис» п. Верховье Верховского района, в размере:

на тепловую энергию для отопления – 689,7 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется);

на тепловую энергию для горячего водоснабжения населению – 1001,3 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется);

на тепловую энергию для горячего водоснабжения юридическим лицам – 1352,1руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется);

на передачу тепловой энергии для ведомственных домов (3 дома ЗАО «Верховский МКЗ») и спортивной школы №2 – 80,3 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).
          2. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую ЗАО «Верховский молочно-консервный завод»», в размере 412,1 руб. за 1 Гкал (без НДС).
          3. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую ООО «Коммунсервис» Колпнянского района, в размере:

на тепловую энергию для отопления – 788,4 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется);

на тепловую энергию для горячего водоснабжения населению – 987,7 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).
          4. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую ООО «Коммунсервис» Знаменского района, в размере:

на тепловую энергию для отопления – 777,9 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется);

на тепловую энергию для горячего водоснабжения населению – 1003,7 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

5. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую ФГНУ ВНИИ охраны труда, в размере 329,0 руб. за 1 Гкал (без НДС).

6. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую ФГУ ИК-6 УФСИН по Орловской области, в размере:

на тепловую энергию для отопления – 525,2 руб. за 1 Гкал (без НДС);

на тепловую энергию для горячего водоснабжения населению – 674,5 руб. за 1 Гкал (без НДС).

          7. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую УФПС Орловской области – филиал ФГУП «Почта России», в размере 591,0  руб. за 1 Гкал (без НДС).

          8. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую ЗАО «Теплоавтоматика», в размере:
на тепловую энергию для отопления – 258,8 руб. за 1 Гкал (без НДС);

на тепловую энергию для горячего водоснабжения населению – 338,9 руб. за 1 Гкал (без НДС).
          9. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую филиалом ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт» «ЛПДС «Стальной конь», в размере 862,5 руб. за 1 Гкал (без НДС).
          10. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую ООО «Орелтеплогаз», в размере:

      на отопление производимой тепловой энергией – 534,8 руб/Гкал (без НДС);

       на  отопление покупной тепловой энергией         - 651,4 руб/Гкал (без НДС);

     на горячее водоснабжение населению                 –  657,3 руб/Гкал (без НДС);

     на горячее водоснабжение юридическим лицам  - 753,7 руб/Гкал (без НДС);
      средневзвешенный тариф  1 Гкал для отопления  - 545,7 руб/Гкал (без НДС).
         11.   Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2007г.

     Руководитель                                                      Е.Н. Жукова